
Uchwala Nr XIV/204/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie utworzenia w Olsztyn ku filii Powiatowej Szkoły Muzycznej
I stopnia w Dywitach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późnozm.) art. 5 ust. 5b i art. 58 ust. 1 i 6
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z późno zm.), w związku z porozumieniem zawartym pomiędzy Ministrem Kultury
i Dziedzictwa Narodowego a Powiatem Olsztyńskim w sprawie wyrażenia przez Ministra
zgody na utworzenie i prowadzenie przez Powiat Olsztyński z dniem 1 września 2010 r.
szkoły muzycznej I stopnia w Dywitach, uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2012 roku w Olsztynku filię Powiatowej Szkoły
Muzycznej I stopnia w Dywitach.

§ 2. Szkoła otrzymuje nazwę: Powiatowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Dywitach
Filia w Olsztynku. Siedziba szkoły: ul. Górna 5, 11-015Olsztynek.

§ 3. Niniejsza uchwała jest podstawą do dokonania zmian w statucie Powiatowej
Szkoły Muzycznej I stopnia w Dywitach.


